МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Бар                                                                   №24                                     06.12.2021г.

О переводе жилого помещения в нежилое помещение
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Дригунова Василия Владимировича о переводе жилого в нежилое помещение улица Ленина №94А в с. Бар Мухоршибирского района Республики Бурятия, находящееся в его собственности (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.11.2021 г.), в целях использования помещения в качестве магазина, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое помещение площадью 36,2 кв.м. с кадастровым номером 03:14:020105:194, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение Барское, с. Бар, ул. Ленина, д.94А, на земельном участке с кадастровым номером 03:14:020105:193, расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение Барское, с. Бар, ул. Ленина, участок 94А, в целях использования помещения в качестве магазина.
2. Специалисту Администрации О.П. Гороховской проинформировать собственника помещения Дригунова Василия Владимировича о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с даты подписания настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО СП «Барское»                                                                   Н. И. Галсанова

[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Бар                                      № 25                                          от «06»  декабря 2021 года.

Об изменении наименования объекта
капитального строительства

На основании  статьи 22 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Дригунова Василия Владимировича, Администрация муниципального образования сельского поселения «Барское» Республики Бурятия
Постановляет:
1. Изменить наименование объекта капитального строительства с кадастровым номером 03:14:020105:194, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Республика Бурятия, Муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение Барское, с. Бар, ул. Ленина, д.94А на земельном участке с кадастровым номером 03:14:020105:193, расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение Барское, с. Бар, ул. Ленина, участок 94А, с наименования «жилой дом» на наименование «магазин».
2. Дригунову Василию Владимировичу зарегистрировать изменения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава  МО СП «Барское»                                                       Н.И. Галсанова